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
на, баня, участок 15 соток. Тел. 8-904-174-05-80, 
8-904-986-08-44.

ff Дом 100 кв.м в п. Староуткинск по ул. 1-ая 
Аникина, 5 комнат, печное отопление, шамбо, 
погреб, стайка, 2 кладовки, баня, участок 14 
соток, рядом р. Чусовая. тел. 8-950-635-56-14, 
8-904-986-08-44.

ff Дом 60 кв.м в Нижнем Селе по ул. Ленина, 
3 комнаты, кухня, веранда, печное отопле-
ние, вода, пластиковые окна, летняя кухня, 
спутниковое ТВ, телефон, баня, участок 18 
соток, рядом р. Чусовая. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff Дом 78 кв.м в пос. Сарга по ул. Пионер-
ская. 3 комнаты, кухня, вода, туалет, ст/пакеты, 
натяжные потолки, ламинат, комб-ый котел, 
уч. 15 соток, баня, насаждения, теплица. Тел. 
8-952-14-38-444, 8-904-986-08-44.

ff Дом 36 кв.м в пос. Кузино по ул. Проле-
тарская, участок 14 соток, 2 комнаты, печное 
отопление, скважина, баня, крытый двор. Тел. 
8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44.

ff Дом 31 кв.м и земельный участок 17 соток 
в с. Афанасьевское Ачитского р-на. Док-ты 
готовы. Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff Объект незавершенного строительства 238 
кв.м по ул. 2-я Пильная, участок 10 соток. Тел. 
8-904-168-76-07, 8-904-986-08-44.

ff Дом 52 кв.м в пос.Магнитка по ул.Радищева, 
пл. окна, вода, газ. отопление, участок 25 соток, 
баня. Документы готовы. Чистая продажа. Тел. 
8-904-162-01-22, 8-904-986-08-44.

ff Д о м  2 3  к в . м  в  п о с . Б и л и м б а й  п о 
ул.Малышева, участок 16 соток. Документы 
готовы. Чистая продажа. Тел. 8-900-197-16-78, 
8-904-986-08-44.

ff Дом 44 кв.м по ул.Генераторная, 3 комна-
ты, кухня, скважина, шамбо, душевая кабина, 
участок 9 соток. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff Дом 67 кв.м по ул. Цветочная, 2 комнаты, 
кухня, пл. окна, вода, газ. отопление, косметиче-
ский ремонт, сейф-дверь, санузел раздельный, 
счетчики, участок 7 соток, баня, насаждения, 2 
теплицы, крытый двор, веранда. Или меняю на 
2-к. кв. с вашей доплатой. Тел. 8-904-162-02-20, 
8-904-986-08-44.

ff Коттедж 249 кв.м из пеноблока и кирпича 
в черте города по ул. Пихтовая, 2-уровневый, 
построен в 07 г., в идеал сост., 3 большие 
спальни, каминный зал, кухня, столовая, все 
коммуникации, новая баня, кап. гараж, над-
ворные постройки, конюшня, участок 14,6 сотки 
в собственности, теплица, насаждения. Тел. 
22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff Деревянный жилой дом 40,3/60,8 кв.м в 
Шайтанке по ул. 3 Интернационала, в х/с, 3 
комнаты, большая кухня, высокий фундамент, 
газ. отопление, канализация, большой крытый 
двор, участок 9,6 сотки в собственности. Тел. 
228-268, 8-908-924-13-38.

ff Два жилых дома в п. Билимбай по ул. 
Ленина, старый деревянный 73,3 кв.м, новый 
2-этажный из шлакоблока и кирпича, построен 
в 2012 г., баня, скважина, шамбо, электричество 
220 и 380 В. Тел. 22-82-68, 8-908-924-13-38.

ff 1/2 жилого дома, 50 кв.м, на Самстрое по 
ул. Дружбы.  Каменный, 3 комнаты, высокие по-
толки, газовое отопление, скважина, горячая и 
холодная вода в доме, теплый туалет и душевая 
кабина, канализация. Хорошая летняя веранда, 
гараж, баня, летняя беседка, новый сарай, 2 
теплицы, 5 соток ухоженной земли. Тел. 228-
268, 8-908-924-1338

ff Коттедж 2-этажный 250 кв.м на Ельничном, 
8 соток. Тел. 8-912-253-54-67.

ff 2-этажный благоустр. дом 165 кв.м, п. Шай-
танка, ул. Загородная, гараж 35 кв.м, 10 соток. 
5,8 млн. р. Тел. 8-912-201-38-34.

ff 2-этажный благоустр. дом 64 кв.м в пос. 
Перескачка, вода, канализация, гараж, баня, 
участок 12 соток, 1,2 млн.р. Тел. 8-912-277-
97-02.

ff Дом 40 кв.м в пос. Шаля по ул. Лермонтова, 
печное отопление, центр. водопровод, баня, 
участок 18 соток. Тел. 8-912-277-97-02.

ff Дом 145 кв.м, п. Шайтанка, ул. Суворова, 10 
соток. 5,4 млн.р. Тел. 8-912-201-38-34.

Куплю
ff 1-, 2-к. Без посредников. Тел. 8-912-

676-42-18.
ff 3-к. или дом. Без посредников. Тел. 8-912-

267-64-28.
ff Срочно куплю 1-комн. квартиру по ул. 

Вайнера, Строителей, кроме крайних этажей, 
аванс в течение 3-х дней. 8-904-386-49-10, 
8-904-986-08-44 

ff 1-к. в р-не шк. № 7, 1. Без агентств. Тел. 
8-904-170-14-64.
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